

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Programı olarak bu yıl 6-9 Mayıs tarihlerinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen **9. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'** ne ve yine aynı bölgede düzenlenen **3. Türk İş Güvenliği ve Sağlığı Fuarı'** na katılım sağlanmıştır.



Kongrenin uluslararası çapta olması dolayısıyla hem yurtiçinden hem de yurtdışından alanında uzman kişiler tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir. Kongre’de İSG Programı olarak **2 adet poster sunumu** yapılmıştır.



03.05.2018 tarihinde Mahmutbey Yerleşkesinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantıları gerçekleştirildi.



## İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU EĞİTİM SUNUMU

Alican UÇAR

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı - İSGAM Vekil Müdürü

Abdurrahman ÖZGÜR

C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı



## İSGAM ile ilgili yıllık faaliyet raporu hazırlandı.

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YILLIK FAALİYET RAPORU				
				Tarih Aralığı: 25.09.2017- 29.05.2018
AYLIK YAPILAN DÜZENLİ FAALİYETLER	KURUM DIŞI ZİYARETLER	AKADEMİK	EĞİTİMLER	DiĞER
Üniversitemiz genelinde yapılan İSG çalışmalarını kurum içi yayınlarda duyurmak için her ay raporlar yayımlandı.	Bağcılar Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Kenan GÜLTÜRK beyefendi ile İSGAM olarak ilçemizde iş güvenliği farkındalığını arttırmak üzere görüşme yapıldı. Kasım 2017	İSGAM adına İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi' ne katılım sağlandı. 6 - 7 Aralık 2017	Altınbaş Üniversitesi - Referans Akademi arasındaki işbirliği çerçevesinde çeşitli mesleki eğitimler gerçekleştirildi. Tarih: 23 - 26.10.2017 Kişi Sayısı: 9	Altınbaş Üniversitesi Mahmutbey Meslek Yüksekokulu binasında görevli olan akademik personelin temel İSG eğitimleri gerçekleştirildi. Eylül 2016
İSGAM' ni çeşitli rapor ve yayınlara ile üniversitemiz dışındaki kuruluşlara tanıtılması için her ay A.Ü. İSGAM web sitesinde Türkiye'de gerçekleşen iş kazaları hakkında raporlar yayımlandı.	İSGAM olarak iş güvenliği farkındalığını arttırmak üzere Eyüp İlçesindeki Şehit Furkan Doğan İmam Hatip Lisesinde (Okul Müdürü Sayın Yakup ÖZBEK' in davetiyle ile) iş güvenliği hakkında saha gözlemi yapıldı. Aralık 2017	İSGAM adına ÇSGB tarafından düzenlenen 9. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi' ne poster sunumu ile katılım sağlandı. 6 - 9 Mayıs 2018	Altınbaş Üniversitesi - Referans Akademi arasındaki işbirliği çerçevesinde çeşitli mesleki eğitimler gerçekleştirildi. Tarih: 14.10.2017 Kişi Sayısı: 4	Altınbaş Üniversitesi atölyelerinde uyulması gereken genel kurallar (Atölye Talimatı) hazırlandı. Kasım 2018

İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezinin web sitesinde 2018 yılı nisan ayı için ülkemiz de gerçekleşen **işçi ölüm istatistikleri** paylaşıldı.

## ÜLKEMİZDE 2018 YILININ NİSAN AYINDA EN AZ 177 İŞÇİ İŞ KAZASI SONUCU YAŞAMINI YİTİRDİ...

Ülkemizde 2018 yılının nisan ayında en az 177 işçi çeşitli nedenlerden dolayı geçirmiş olduğu iş kazaları sonucu yaşamını yitirdi. 177 emekçinin 10' u kadın işçi, 167' si erkek işçi...

